
Hyvät yhdistyksemme seniorit! 

Talvi – jos sitä nyt olikaan – on vaihtunut kevääksi. Eilen puutarhassa huomasin jo ensimmäisten 

sipulikasvien nostaneen versonsa maan pinnalle. Lintujen lauluakin kuului aivan eri tavalla kuin pari viikkoa 

sitten. Luonto ja elämä alkaa herätä talviunestaan.  

Kevään tullen toimintamme myöskin lisääntyy. Kertaan seuraavassa lyhyesti toimintaamme, mistä saat 

lisätietoja annettujen linkkien kautta. Toivottavasti näin saamme aktiiviseen toimintamme mukaan runsaasti 

myös uusia jäseniämme.   

Seuraava retkemme on Helsingin kaupunginteatterin Areena-näyttämölle 5.4.2025. Menemme katsomaan 

Agatha Christien teokseen pohjautuvaa näytelmää ”Eikä yksikään pelastunut”. Ilmoittautumisaikaa on 

jäljellä vielä huominen maanantai, 3.3.2025. Löydät retkestä lisätietoja ja ilmoittautumisen voit tehdä tämän 

linkin takaa. Kevään aikana tulemme vielä osallistumaan 12.-13.5. pidettävään Uudenmaan kansallisen 

senioripiirin koulutus- ja 40-v juhlaristeilyyn,  järjestämme Lohjan retken 16.5., missä ohjelmassa on mm. 

teatterisesitys ”Sademies” ja perinteisen Laavukävelyn 21.5.2025. Näistä lisätietoa kuukausitapaamisissa 

sekä kotisivujemme Tapahtumat -kohdasta.  Yhdistyksemme hallitus kokoontuu 6.3. suunnitteluseminaariin, 

mistä voi tulla vielä keväälle lisää tapahtumia. seuraa siis toimintaamme. Päähuomio siinä kuitenkin on jo 

syksyn 2025 toiminta.  

Yhdistyksessämme kokoontuu tällä hetkellä viisi eri kerhoa: Kirja-, Keila-, Käsityö- ja keskustelu-, Elokuva- 

sekä Lounaskerho. Löydät näistä lisätiedot kotisivuiltamme kohdasta Tapahtumat => Kerhot, SenioriAppista 

tai tämän linkin takaa. Elokuvakerho on siinä mielessä muista kerhoista poikkeava, että sinne ovat 

tervetulleita yhdistyksen jäsenten lisäksi kaikki elokuvista kiinnostuneet jäsenten ystävätkin. 12.3.2025 

katsomme Tove Janssonin rakastettuun Kesäkirja-teokseen perustuvan saman nimisen elokuvan.  Muihin 

kerhoihin kuin Lounaskerhoon ei vaadita ilmoittautumista. Seuraava lounaskerhon kokoontuminen on 20.3. 

klo 12.30 Bistro Kirkkonummessa (entinen Bistro O’mat). Jatkossa tulemme kokoontumaan lähiseudun eri 

ravintoloissa kerran kuukaudessa torstaisin, noin kuukauden puolivälissä.   

Yhdistyksellämme on vuodessa kaksi virallista kokousta, kevät- ja syyskokous. Tänä vuonna kevätkokous 

pidetään 10.3. maaliskuun kuukausitapaamisen yhteydessä. Kevätkokouksessa käydään läpi edellisen 

vuoden toimintakertomus, tilinpäätös ja päätetään yhdistyksen edellisen vuoden vastuuhenkilöille 

vastuuvapauden myöntämisestä. Kokouksen jälkeen Enter ry:stä on luvannut kertoa, miten he voivat 

avustaa senioreitamme digilaitteiden ja ohjelmistojen käytössä.  Kuukausitapaamiset pidetään 

Kirkkonummen Palvelukeskuksessa, Rajakuja 3B, kesäkuukausia lukuun ottamatta pääsääntöisesti 

kuukauden toinen maanantai ja ne – kuten tämäkin – alkavat klo 13.30. Omakustanteisen kahvin noudon 

jälkeen n. 13.45 kerrotaan yhdistyksen tulevista tapaamisesta ja klo 14.00 aloitetaan esitykset – siis tällä 

kertaa kevätkokous. Kuukausitapaamiseen ei myöskään vaadita ilmoittautumista, vaan kaikki jäsenet ovat 

tervetulleita. 

Kaikista edellä mainituista tapahtumista löydät lisätietoa kotisivuiltamme ja SenioriAppista. SenioriAppi on 

Senioriliiton viime syksynä käyttöön ottama ohjelmisto, minkä voi asentaa sekä älypuhelimeesi, että 

kotitietokoneellesi. Asentamisohjeet löydät täältä. Sen kautta näet helposti tietoja niin liiton, piirin kuin 

oman yhdistyksemme tapahtumista sekä voit ilmoittautua sieltä suoraan kaikkiin tapahtumiin. Autamme 

tarvittaessa myös asentamisessa, esimerkiksi kuukausitapaamisten jälkeen voit pyytää asentamisapua 

halituksemme jäseniltä. 

 
Aktiivista oallistumista ja tapahtumiin ilmoittautumisia toivottaen,  

Taisto Koivumäki 

puheenjohtaja, Kirkkonummen kansalliset seniorit ry 
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